平成２８年６月１日

クラブ（チーム）代表者 様

京都府ソフトバレーボール連盟

  会  長  横 田  武 彦

（会長印省略）

第２７回フェスティバル大会について

梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟の諸事業にご支援・ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

先にお伝えいたしておりました標記大会ですが、交流大会より標記大会期日の方が後

で祝日開催になる、開催予定でした向日市体育館の付属設備の不足など諸事情により

下記のように変更になりました。大変申し訳ありませんが、ご了承頂き周知宜しくお

願いいたします。

記

１．開催日 平成２９年３月１９日（日）

２．場 所 亀岡運動公園体育館

※ なお、今年度に限り交流大会への出場権利は、サマー・オータムの２大会の優秀

チームとなります。また、どちらかの１大会のみの参加チームにつきましては参加

費（￥２,５００円）の返金をいたします。

今年度のフェスティバル大会参加チームにつきましては￥２,０００円の大会参

加費が必要です。

  その他ご不審な点等お問い合わせは京都府ソフトバレーボール連盟競技部まで

お願いいたします。